
                    

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ                   

Taguaí - Capital das Confecções 

CNPJ 46.223.723/0001-50 

Gente em primeiro lugar! 

 
 

DESPACHO 
 

 
Processo Licitatório nº 194/2025 
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 11/2025 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados 
ao preparo da merenda escolar para a Cozinha Piloto 
Municipal. 

 
 

Considerando o recebimento da manifestação de 

intenção recursal apresentada pela empresa Viviane Mazetto Romano da 

Silva, em face de sua desclassificação no item 55, e em observância 

ao disposto no art. 165, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021, DETERMINO 

a abertura do prazo legal para apresentação das razões recursais, no 

prazo de 3 (três) dias úteis contados da divulgação deste despacho. 

As razões deverão ser encaminhadas exclusivamente 

para o endereço eletrônico: licitacao@taguai.sp.gov.br, dentro do 

prazo legal, a empresa interessada deverá fazer uso do seu endereço 

eletrônico informado nos autos do processo. 

 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

 

 

Taguaí/SP, 15 de agosto de 2025. 

 

 

 

Tania Gabriela Bérgamo 

Agente de contratação 

 


